
UCHWAŁA Nr 225 / 4496 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 listopada 2020r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 257  

pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z  dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2020 r.,  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 308.622,-zł, z tego:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  

w § 2210 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa o kwotę 92.627,-zł, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  o kwotę 215.995,-zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 1.044.453,-zł, z tego: 

1) w dziale 050 – Rybołówstwo i rybactwo w rozdziale 05011 – Program 

Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007–2013 oraz Program Operacyjny Rybactwo i Morze 

2014–2020 o kwotę 5.000,-zł, z tego: 

a) w § 4018 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.750,-zł, 

b) w § 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.250,-zł, 

2) w dziale 500 – Handel w rozdziale 50005 – Promocja eksportu w § 4300 – Zakup 

usług pozostałych o kwotę 4.000,-zł, 

3) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie  w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

883.097,-zł, z tego przeznaczonych na zadania pn.: 

a) „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej Nr 992 w miejscowości Jasło”,  

w ramach Programu INTERREG V-A POLSKA - SŁOWACJA na lata 2014 – 

2020 o kwotę 803.097,-zł, 



b) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 893 Lesko - Baligród - Cisna polegająca 

na budowie mostu na rzece Hoczewka w km 27+688 wraz z przebudową/ 

rozbudową dojazdów, oraz rozbiórką i budową/przebudową infrastruktury 

technicznej, budowli i urządzeń budowlanych - w m. Jabłonki”  

o kwotę 80.000,-zł, 

4) w dziale 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka w rozdziale 73095 – Pozostała 

działalność w § 4307 – Zakup usług pozostałych o kwotę 96.000,-zł, 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 14.500,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie w § 4140 – Wpłaty  

na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę  

8.000,-zł, 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 6.500,-zł, z tego: 

ba) w § 4228 – Zakup środków żywności o kwotę 5.525,-zł, 

bb) w § 4229 – Zakup środków żywności o kwotę 975,-zł, 

6) w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej o kwotę 41.856,-zł, z tego: 

a) w § 2360 – Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego o kwotę 15.547,-zł, 

b) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  26.309,-zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 1.353.075,-zł, z tego:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  

w § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 92.627,-zł, 

2) w dziale 050 – Rybołówstwo i rybactwo w rozdziale 05011 – Program 

Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007–2013 oraz Program Operacyjny Rybactwo i Morze 

2014–2020 o kwotę 5.000,-zł, z tego: 

a) w § 4278 – Zakup usług remontowych o kwotę 375,-zł, 

b) w § 4279 – Zakup usług remontowych o kwotę 125,-zł, 

c) w § 4418 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 375,-zł, 

d) w § 4419 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 125,-zł, 

e) w § 4708 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej o kwotę 3.000,-zł, 

f) w § 4709 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej o kwotę 1.000,-zł, 

3) w dziale 500 – Handel w rozdziale 50005 – Promocja eksportu w § 4210 – 

Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,-zł, 

4) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 1.099.092,-zł, z tego: 

a) w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  

295.995,-zł, z tego z przeznaczeniem na: 



aa) zadanie pn. „Zakup wraz z montażem elementów bezpieczeństwa ruchu 

i elementów chroniących użytkowników dróg (bariery energochłonne, 

ekrany zabezpieczające, znaki interaktywne, sygnalizacje świetlne)  

w ciągu dróg wojewódzkich administrowanych przez PZDW” o kwotę 

80.000,-zł, 

ab) budowy chodników i zatok postojowych w ciągu dróg wojewódzkich 

realizowane w oparciu o umowy pomiędzy Województwem 

Podkarpackim a Jednostkami Samorządu Terytorialnego o kwotę 

215.995,-zł, 

b) w § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  

803.097,-zł, z przeznaczeniem  na  zadanie pn. „Budowa nowego odcinka 

drogi wojewódzkiej Nr 992 w miejscowości Jasło”, w ramach Programu 

INTERREG V-A POLSKA - SŁOWACJA na lata 2014 – 2020, 

5) w dziale 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka w rozdziale 73095 – Pozostała 

działalność o kwotę 96.000,-zł, z tego: 

a) w § 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 95.000,-zł, 

b) w § 4707 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej o kwotę 1.000,-zł, 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność o kwotę 14.500,-zł, z tego: 

a) w § 4218 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.525,-zł, 

b) w § 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 975,-zł, 

c) w § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 

8.000,-zł, 

7) w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  w § 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 

 41.856,-zł. 

§ 2 
 

1. Wydatki określone w § 1 ust. 2 pkt 1 oraz § 1 ust. 4 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie realizowane  

w ramach Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze  

na lata 2014-2020. 

2. Wydatki określone w § 1 ust. 2 pkt 4 oraz ust. 3 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie związane  

z realizacją projektu pn. "Inteligentne specjalizacje - narzędzie wzrostu 

innowacyjności i konkurencyjności województwa podkarpackiego”  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020. 

3. Wydatki określone w § 1 ust. 2 pkt 5 lit. b oraz ust. 3 pkt 6 lit. a i b stanowią wydatki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie związane  



z realizacją projektu pn. „Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich”  

w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014 - 2020. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisał: 

Marszałek Województwa Podkarpackiego – Władysław Ortyl  

 


